From: "Lassen, Bard Andreas" <Bard.Andreas.Lassen@agderfk.no>

Sent: Tue, 17 Dec 2024 10:59:44 +0100

To: "Felles postmottak (Far)" <post@farsund.kommune.no>; "flekkefjord post"
<post@flekkefjord.kommune.no>; "Postmottak Heegebostad kommune"
<postmottak@haegebostad.kommune.no>; "postmottak@kristiansand.kommune.no"
<postmottak@kristiansand.kommune.no>; "KVI.Post" <post@kvinesdal.kommune.no>; "Postmottak
Lindesnes kommune" <postmottak@lindesnes.kommune.no>; "Lyngdal Kommune"
<post@lyngdal.kommune.no>; "Sirdal Kommune" <post@sirdal.kommune.no>; "Vek.Post - Vennesla
kommune" <post@vennesla.kommune.no>; "Info - Aseral kommune" <post@aseral.kommune.no>;
"Postmottak" <postmottak@gjerstad.kommune.no>; "RIS.Felles.Postmottak"
<Fellespostboks.Risor.kommune@risor.kommune.no>; "Tvedestrand, Postmottak"
<post@tvedestrand.kommune.no>; "Postmottak Arendal kommune"
<Postmottak@arendal.kommune.no>; "Kommune, Vegarshei"
<Vegarshei.kommune@vegarshei.kommune.no>; "Postmottak Grimstad"
<Postmottak@grimstad.kommune.no>; "Postmottak@lillesand.kommune.no"
<Postmottak@lillesand.kommune.no>; "postmottak@birkenes.kommune.no"
<postmottak@birkenes.kommune.no>; "Postmottak Froland"
<postmottak.froland@froland.kommune.no>; "Postmottak Amli" <Adm.Adm@amli.kommune.no>;
"IVE.Post - lveland kommune" <post@iveland.kommune.no>; "EVJ.Post - Evje og Hornnes kommune"
<post@e-h.kommune.no>; "BYG.Bygland kommune, Post" <post@bygland.kommune.no>; "VAL.Post -
Valle kommune" <post@valle.kommune.no>; "Post - Bykle kommune" <post@bykle.kommune.no>
Cc: "Andreassen, Ole Egil" <Ole.Egil. Andreassen@arendal.kommune.no>; "Brokke
Solli, Knut Gunnar" <knut.gunnar.solli@valle.kommune.no>; "Traedal, Yngve Ramse"
<Yngve.Ramse.Traedal@froland.kommune.no>; "Arnar Chr. Aas"
<arnar.christian.aas@lindesnes.kommune.no>; "bjorn.harald.sandvik@kristiansand.kommune.no"
<bjorn.harald.sandvik@kristiansand.kommune.no>; "Edgar Vegge"
<Edgar.Vegge@kvinesdal.kommune.no>; "Lindland, Frode" <frode.lindland@gjerstad.kommune.no>;
"Sines, Helge" <Helge.Sines@amli.kommune.no>; "Fjalestad, Inge Olav"
<inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no>; "Stig Alfred Eikeland"
<Stig.Alfred.Eikeland@farsund.kommune.no>; "John Ivar Bjelland" <john-
ivar.bjelland@haegebostad.kommune.no>; "Langevoll, Karl Christian"
<Karl.Christian.Langevoll@grimstad.kommune.no>; "Skjeggedal, Lars Johan" <lars.johan.skjeggedal@e-
h.kommune.no>; "Berg, Magnus" <magnus.berg@valle.kommune.no>; "Due-Tgnnessen, Martin"
<Martin.Due-Tonnessen@tvedestrand.kommune.no>; "lveland, Rune"
<Rune.lveland@vennesla.kommune.no>; "Bjgrgum, Sigrid" <sigrid.bjorgum@bykle.kommune.no>;
"sven.sandvik@sirdal.kommune.no" <sven.sandvik@sirdal.kommune.no>; "Flaten, Terje"
<Terje.Flaten@vegarshei.kommune.no>; "Tormod Amundsen"
<Tormod.amundsen@birkenes.kommune.no>; "trond.konstali@flekkefjord.kommune.no"
<trond.konstali@flekkefjord.kommune.no>; "@yvind Jorstad"
<Oyvind.Jorstad@lindesnes.kommune.no>; "Tor.Martin.Lohne@lyngdal.kommune.no"
<Tor.Martin.Lohne@lyngdal.kommune.no>; "Caroline Iveland" <Caroline.lveland@aseral.kommune.no>;
"Tor Hallvard Taxeras" <Tor.Hallvard.Taxeras@flekkefjord.kommune.no>; "Anders @fstaas"
<Anders.Ofstaas@eigersund.kommune.no>; "Gunnarsli, Katrine Skajaa"
<Katrine.Skajaa.Gunnarsli@agderfk.no>

Subject: Referat fra mgte om regional elgbeitetaksering 2025

Attachments: Presentasjon for kommunene 17.12.2024.pdf



You don't often get email from bard.andreas.lassen@agderfk.no. Learn why this is important

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Til viltansvarlig i kommunene.

Referat fra mate 17.12.2024 om regional elgbeitetaksering 2025.

Agder fylkeskommune orienterte kort om den planlagte regionale elgbeitetakseringen i Agder
2025. Presentasjonen fra mgtet ligger vedlagt.

Det meste av informasjonen som ble gitt, star i invitasjonen som kommunene allerede har fatt
tilsendt.

Noen hovedpunkter fra presentasjonen som ble gitt pa meotet:

e Formalet med prosjektet er a skaffe oppdatert kunnskap som kan brukes i kommunenes

og fylkeskommunens arbeid med forvaltning av elg.

e Arbeidet skal ende opp i en rapport som viser status pa beitetrykket i kommunene, og
anbefalinger for videre forvaltning og avskytning. Sammenholdt med data fra 2017 (Vest-
Agder) og 2021 (Agder) kan man se pa utvikling over tid. Kunnskapen kan vaere nyttig i
diskusjonen om det er for mye, for lite eller passe med elg.

I 2021 ble det taksert 539 ulike steder i fylket, og vi legger opp til samme omfang na.

Fylkeskommunen tar jobben med a innhente konsulent til & giennomfgre arbeidet.

Kostnadene fordeles som fglger: Kommunene 25 %, fylkeskommunen 25 % og statlig

viltfond 25 %.

Estimert kostnad for kommunene tar utgangspunkt i prisen fra 2021 pluss tillegg for

lanns- og prisvekst. Det knytter seg derfor noe usikkerhet til hva kommunens andel

faktisk blir. Dette avhenger av anbudskonkurransen. Kommunene ma ta hgyde for dette

nar det

e Kommunen ma bistd med kvalitetssikring av konsulentenes forslag til bestand som skal
takseres. | tillegg ma kommunen bistd med varsling av grunneiere og skaffe tilgang til
laste veier.

e Kommunene ma svare innen 1. februar pa om de vil veere med i prosjektet eller ikke. Av
hensyn til utlysning av anbud, gnsker fylkeskommunen at kommune sender svar sa fort
som mulig. Svar sendes til postmottak@agderfk.no.

Spersmal og kommentarer i motet:

e Bygland, Kristiansand, Lindesnes og Vegarshei signaliserte i mgtet at de er positive til
veere med i prosjektet.

o Amli har allerede bekreftet deltakelse, og Kvinesdal har sagt ja med forbehold om politisk
behandling.

¢ Ingen kommuner sa at de ikke ville veere med i prosjektet.

¢ Lindesnes kommune sa at erfaringene fra tidligere takseringer er at det er lite arbeid for
kommunene a veere med. Utfordringen er a skaffe pengene.


mailto:postmottak@agderfk.no
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

e Fylkeskommunen apnet for at dersom noen kommuner har utfordringer med a finansiere
sin andel i 2025, sa kan det pa, foresparsel, apnes for & dele kommunens innbetaling til
prosjektet over to ar (2025 og 2026). Det beste er om dette kan unngas.

For spegrsmal, ta kontakt med
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Med vennlig hilsen
Bard Andreas Lassen
Radgiver

Baerekraftig utvikling
Mobil: +4799640739
E-post: Bard.Andreas.Lassen@agderfk.no
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AGDER

fylkeskommune

Vennligst ikke send personlige eller taushetsbelagte opplysninger pa e-post:
Send henvendelser og dokumenter pa en sikker mate



https://agderfk.no/om-oss/kontakt-oss/send-henvendelser-og-dokumenter-pa-en-sikker-mate/

